
SAMEDI 2 ET DIMANCHE 3 DECEMBRE 

AUCUN TRAIN DES LIGNES  ET 
ENTRE ERMONT EAUBONNE ET PONTOISE 
UN SERVICE DE BUS DE REMPLACEMENT 
DESSERVIRA LES GARES DE CE PARCOURS 

NOS CONSEILS - NOS SOLUTIONS 

Pour vous rendre à Paris depuis la gare de Pontoise ou 
Ermont Eaubonne vous pouvez emprunter les trains 
de la ligne J et rejoindre Paris St-Lazare

Premier
BUS 1 départ de bus 

toutes les 
10 mn entre 

Ermont Eaubonne 
et 

Pontoise 

Dernier 
BUS 

Ermont Eaubonne 06:00 01:10
Cernay 06:04 01:14
Franconville Plessis Bouchard 06:11 01:21
Montigny Beauchamp 06:19 01:29
Pierrelaye 06:29 01:39
St-Ouen l’Aumône liesse 06:34 01:44
St-Ouen l’Aumône 06:40 01:50
Pontoise 06:44 01:54

Premier
BUS 1 départ de bus 

toutes les 
10 mn entre 

 Pontoise
et 

Ermont Eaubonne

Dernier 
BUS 

Pontoise 04:30 23:50
St-Ouen l'Aumône 04:34 23:54
St-Ouen l'Aumône Liesse 04:40 00:00
Pierrelaye 04:45 00:05
Montigny Beauchamp 04:55 00:15
Franconville 05:03 00:23
Cernay 05:10 00:30
Ermont Eaubonne 05:14 00:34
Paris Est Noctilien I 01:28


